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VESKANSAN JÄSEN TIEDOTE 1/2023 ARI ENBOM 2.1.2024 21.17 

                                                                                        
   Arvoisa Vesakansan ry:n jäsen        
 
 Ohessa ajankohtaisia asioita yhdistyksemme toiminnasta: 
 
 
1. Veskansan ry:n toiminta vuosi 2023 on taas käynnistynyt perinteiseen tapaan 
Kansalaisopiston eri kursseilla. Jo tässä vaiheessa Suuret Kiitokset kurssien johtajille. 
Kurssien avulla tarjotaan palveluita ja virkistystä Kuivasensaaren asukkaille ja pidetään 
myös tällä tavoin kylät elinvoimaisina ja toiminta virkeänä. 
 
2. Vuoden 2023 Toimintasuunnitelman laadinta on käynnissä. Jos Sinulla on esityksiä ja 
ideoita toimeenpantavaksi tänä vuonna, niin ota yhteyttä hallituksen sihteeriin s-posti: 
veskansary(at)gmail.com tai puh: 050 3133493. Ilolla otamme esityksiä vastaan. 
 
Vuoden päätapahtuma, Maalaismarkkinat ja Pettilä Grand Prix, Polkuformula-ajojen SM 
kisat järjestetään 15.7. klo11.00 alkaen. Alun perin tapahtuma oli suunniteltu pidettäväksi 
1.7. Erilaisista päällekkäisyyksistä johtuen pidämme se kuitenkin 15.7. Laittakaa päivä 
kalenteriin ja tulkaa mukaan tapahtumaan kilpailemaan, talkoisiin tai muuten vaan 
viihtymään Pettilään. 
 
Pettilän Ruispurojuhla on tarkoitus järjestää 12.8. ja Rosvopaisti ilta 29.9. Muista 
tapahtumista tietoa, kun yhdistyksen kokous on 18.3.2023 hyväksynyt 
toimintasuunnitelman vuodelle 2023. 
 
3. Viime vuonna Kuivasensaaren Kylät valittiin vuoden 2022 Etelä Karjalaiseksi kyläksi. 
Veskansan ry on tehnyt yhteistyössä Etelä Karjalan Kylät ry:n kanssa hakemuksen 
Suomen Kylät ry:lle Kuivasensaaren kylien valitsemiseksi koko Suomen vuoden 2022 
kyläksi   Hakemus lähettiin 30.1.2023 raadille arvioitavaksi. Jännityksellä odotamme 
tuloksia. 
 
Hakemuksen laatiminen oli mittava ja haasteellinen prosessi. Hakemukseen tuli 
aiemmasta poiketen liittää pakollisena kahden minuutin mittainen kylien esittely video. 
Videon laadinnassa Veskansan ry haluaa lausua Suuren Suuret Kiitokset Matti 
Kyllöselle, Eero Korholalle ja Tauno Lakkalalle (Digi Tane Lappeenranta). Työ 
panoksellanne oli aivan keskeinen osuus koko hakemuksen laadinnassa. KIITOS.  
 
4. Yhdistyksemme kokous pidetään 18.3.2023 klo 12.00 alkaen Kyläkeskuksessa 
osoitteessa Kuivasensaarentie 1196, 45950 Pettilä. Virallinen kutsu ilmestyy sääntöjen 
määräämällä tavalla. Tervetuloa kokoukseen. Kannattaa muistaa, että yhdistyksen kokous 
on yhdistyksen ylin päättävä elin, jossa jokainen jäsen voi vaikuttaa päätöksien tekoon. 
 
5. Kuluvana vuonna on tarkoitus yksinkertaistaa eri toimintoja mm uudistamalla 
yhdistyksen sääntöjä ja lisäämällä tietotekniikan käyttöä. Tällä tavoin on tarkoitus 
kohdistaa työpanosta varsinaiseen toimintaan esim. eri tapahtumien järjestämiseen. Niissä 
tarvitaan jatkossakin lisää käsipareja. Sääntö uudistukset esitellään yhdistyksen 
kokoukselle hyväksyttäväksi 18.3.2023 



Sivu 2 / 2 

 

VESKANSAN JÄSEN TIEDOTE 1/2023 ARI ENBOM 2.1.2024 21.17 

 
5.Toinen merkittävä uudistus on uuden viisi vuotis suunnitelman laadinta, käytämme siitä 
nimitystä Toimintasuunnitelma 2024- 2028. Tähän asti olemme toimineet vuonna 2017 
laaditun Toimintasuunnitelman 2018- 2023 mukaan, joten tarvitaan uusi suunnitelma 
uusine tavoitteineen. Jäsenistöä tullaan kuulemaan asiassa. 
 
6. Mennyt vuosi 2022 sujui erinomaisesti. Yhdistyksen talous on entistä vakaammalla 
pohjalla, jäsenmäärä olemme kasvattaneet, investointejakin olemme tehneet (koulun katto, 
sisään käynnit), mediassakin olemme olleet esillä useaan otteeseen jne. Upeaa toimintaa 
jäsenistöltä. Tästä Suuret Kiitokset. Lisää toiminnan tuloksista yhdistyksen kokouksessa 
18.3.2023. 
 
7. Sitten lopuksi vielä ainakin hallitusta askarruttanut Soperon peltojen omistus ja käyttö. 
Kyseinen pelto alue urheilukentän välittömässä läheisyydessä on ollut useana vuona mm 
Maalaismarkkina ja Polkuformula-ajojen paikoitusalueena. Alueen omistaa tällä hetkellä 
Metsähallitus ja tänä keväänä Luonnonvarakeskus (LUKE), joka on Maa - ja 
Metsätalousministeriön (MMM) alainen tutkimuslaitos, tullee suorittamaan alueella koe 
toimintaa. Asia varmistuu kevään aikana. Joten on erittäin epätodennäköistä, että 
saisimme ko alueen enää käyttöömme jatkossa. 
 
Pirjo Lonka sekä Riitta ja Mauri Asikainen ovat viimevuotiseen tapaan antaneet alueitansa 
Veskansan ry:n käyttöön tälle vuodelle paikoitusta varten. Tässä kohtaa Suuret Kiitokset 
Teille, hieno esimerkki yhdessä tekemisestä Kuivasensaaressa ja Veskansan ry:ssä. 
 
8. Lisää tietoa Veskansan ry:n tapahtumista on jatkossakin saatavilla meidän kotisivuilla 
https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ ja Facebookissa 
https://www.facebook.com/veskansary,   
 
Kotisivuja päivitetään kevään mittaan, kunhan vuosi 2023 on ensin suunniteltu valmiiksi. 
Tietoa jaetaan myös ilmoitustauluilla, jäsentiedotteissa ja jäsenkirjeissä. Soittaakin voi 
puh:050-3133493 ja sähköpostiakin voi lähettää os. veskansary(at)gmail.com 
 
 
Oikein Hyvää Talven jatkoa kevättä ja kesää odotellessa 
 
Terveisin Veskansan ry:n hallitus!! 
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